取 扱 説 明 書
2009.3
コントロールボックス
ＦＢシリーズ
3 主な仕様
B-985（3）
この度は、IDEC製品をお買い上げいただき、ありがとうございます。ご注文の製品に間違いがないか

東　京：03-5782-7684　名古屋：052-732-2712　大　阪：06-6398-3070
広　島：082-242-7110　福　岡：092-474-6331
1 形番構成
FB□□-□□□Ｚ-Ａ□□□□□
FB1Ｗ-　　　　　　　-□□
ボックスサイズ（長さ）
　1：76ｍｍ
　2：140ｍｍ
　3：200ｍｍ
ユニット取付穴の有無（穴径）
　T：穴なし
　W：穴あり（φ22）
穴ありタイプの種類
　指定無し：標準タイプ
　　　　　　（ボックスカバー穴）
　R：コンタクトカバータイプ
　　　　　　（ボックスベース穴）
ボックスカバー色
　Y：黄
　Z：ライトベージュ
ユニット取付穴設定
（取付穴ピッチ）
　0：穴なし
　1：50ｍｍ
　2：30ｍｍ
　3：36ｍｍ
＜ユニットなし＞
＜ユニット付き＞
・1穴タイプ
取付ユニットの形番
ボックスカバー色
　Y：黄
　Z：ライトベージュ
取付ユニットアクセサリ（銘板等）の設定
　0：アクセサリの設定なし
　1～（連番）：別途設定による
　　　          （カタログ参照）
・2～5穴タイプ
ユニットなしの形番
代表例：FB3W-311Z-A03010
取付ユニットの設定
A(5桁連番）：別途設定による
                   （カタログ参照）
FB□□□-□□□□
適用規格
標準使用状態
保護構造
感電保護クラス
材質
適合機種
質量（約）
IEC/EN60529
UL50, UL508
CSA C22.2 No.94, CSA C22.2 No.14
使用周囲温度
相対湿度
保存周囲温度
使用環境
IP65（適合機種搭載時）
NEMA TYPE 4X （NEMA TYPE 4X適合機種搭載時）
NEMA TYPE 1　（NEMA TYPE 4X非適合機種搭載時）
ClassⅡ（適合機種搭載時）
ボックスカバー,ボックスベース：ポリカーボネート